Absolutū ē
graue exēplo
auti fuos ad
uersus tutores
vl m̄ez⁹ suoz
dñoz. nisi tu

Constitutū est.
hoc fallit. e. l. inter
rogati. et l. q̄d pla
cet et l. quāq; et l. s̄.
et s̄. de ser. fu. l. quicūq;
q̄d in h̄. et l. quū serū
sed certe imo etiam
semp torqueri vidēt

Absolutū aduersus tutores. qz quasi dñi sunt vt. ff. de furt. in
terdū. s̄. qui tutelā.
In matre no. p̄uilegiū inferioria ad supiorē porri
gi sic. l. de p̄uile. scilicet. l. i. in prin.

Puilegiū tutelā. vt. s̄. de ag. tu. l. i. lex. s̄. ante oia nec enī loco dñi
est tūc quū pupillū spoliat vt. ff. de emp. qui fundū. s̄. si timor.

Cognitōnalr alij incipit. cū cognitōnalr et alias p̄u
mū et dic id est primo q̄ ipa mulier torqueat. virum dñi
occidisse. nā prius iudicia dñi p̄cedere et postea torquent
serui vt hic et s̄. ad. l. cor. de f. l. s̄.

Argumēta id est iudicia.
Egre id est moleste.
Extinxisse d̄ sic. ff. de strahen. emptio. si in emptio
ne. in principio.

Auti eos apprehēdēs.
Nō optet. vt et ff. e. l. s̄. quū latrōes. et s̄. de acq. l. s̄.
et de h̄. e. cau. si filiū et de testi. l. qm.

minore. s. plurimum marie ubi qd n egat ingenuu? l. fili? & sic dicitur debere succedere in agros l. qd dicitur de libertate... l. iudex... l. iudex... l. iudex...

Ingenuitatis d' supposito pti. Fr. n. Per compositam. i. fallace v' her. alij dicitur qd n a qredo qz p fallacia qd h're dicitur at qz h' h'ere n dicitur.

Qm testm p onas d' ac cusator. Per tormeta. z hoc r'oe dicitur e' sic h're l. no d' que toz qn tur. vt. ff. e. l. heredita... l. l. et... l. l. hoc qd.

Quo marco ad p'neptel z eo' p'heros vt. ff. de peno. l. moz. s. l. heros. ac. a. l. p'p'ar. tucen' p' heros ad p'os ma cula sequen' gradu' ad portigit' progari' ua. vt. hic. portigitur t' n' p' au' i' p' au' . a q' cepit hoc p'iuilegiu'.

vt. ff. de sena. l. emaci' p' au' . s. si. ar. ff. de iter d'ictio z rele. l. iij. que s'it d' alij dicit q' ibi remasit in p'ate au' h'ic no. alij q' illud q' ad dignitates h' auo ad tormeta sed r' si fi lius senatoris alper' g'itur macula z p' h' h'abit l. genit' filiu' q' infamaretur non nocet h'ic nepoti q' minus z fili' z nepos senatoris dicitur et p'iuilegio fruaf. sec' si post macula conce ptus est. illi eni ex p' lona au' t'm subueni tur er. l. p'edicta z et alia in eod' titulo. si h'ia z de in ius vocan. l. adoptiuu'. s. si.

Q' dicitur q' q' vendicat ab alio r'eren. z h'ic r'one dicitur toz q' tur. vt. s. de re iud. cu' sup. r. l. j. l. pri. si aut' lib' eralis l' sup' pos. libertatis e' t qd dicit vt. s. de li. cau. l. e. s. nec ob. h'ic. l. ff. e. l. et libero. s. h. quia ibi p' h'ere. agebatur h'ic rei vendicat' de l' illa corrigil'. h'ic d' ff.

ius tui probabatur ad interrogat' tionem nec offeret' te p' duci finere' mys tantum. abest. vt etia' inuita te d' d' m'ina vocem rumpere cogatur.

Idem. aa. ad Salustium p' s'idez. lites d' neg' tormetis. nec p'lebxoz peno' i' cas' h'is criminu' subiungi cot' cedimus. etia' si non emeritis h'ip' d' h'is videant' esse dimissi. e' cept' s'z is qui ignominiose s'it soluti. quod et in filijs militum z veteranoz ser uabitur. q' oportet auz iudices h'ec in is criminibus que publicoz iudicioz sunt. ad inuestigatione' veri tatis a tormetis inu' sumere. s'z arg' gumetis primu' verisimilibus pro' habilibusq' vt. r. si h' veluti certis indicijs du' ci inuestigade veritatis gratia ad tormeta p'rauerit esse veniendu'. tuc id' temu' facere debent si p' sona' conditio' p'ateret. hac eni ratione. etia' vniuersi p' uiciales n'ci fructu' ingente nobis tenuolentie consequentur.

Idem. aa. a. l. at. p. p. q' per statum ingenuitat' p' omnia ad interrogat' ionem et questio' u' vestigia' recurren dum est. ne aliene forte sordide s'ur' pes splendidis seu ingenuis natali bus audeant surrogari. vel p'pria ac rebita per composita' questio' nem. quibus com'petit successio' teneget.

Idem. aa. l. coll. Q' m' testamenu' falsuz esse p'ponas' ad illuminada' veritatem seruos hereditarios et si libertas eis ab eo qui se h'eredez esse affirmat p'stita est. etia' p' tormeta' interrogati' constitutio' n' p'ncipij pum est p'missum.

Idem. aa. z. cc. Soto. Quo marco placuit' eminen t' l'imoz quidem nec non e' p'fectissimoz viroz vsq' ad p'neptoz' liberos plebxoz peno' v' l' questio' n'ibus subijci. si tamen p'prio' nis gradus liberos per quos id' p' uilegiu' ad vltiore' gradum transi' gredif' nulla violaf' p' pudoris macu' la asp'git' in decurio' n'ibus aut' et filijs eoru' hoc obseruari' vir p'rudenti' l' mus domicius vulpianus in publi caru' disputat' ionu' libris ad p'eren' nem scientie memozi' refert.

Idem. aa. Becho. Q' dicitur de dominio' manci p'ioz tractatur' si alij p' b' a' tionib' veritas illuminat' i'

e. de minore. s. h. sed positio casus tollit con'f'arium d' l. p' p' a. salicet mancipia. De qd placet querat. qz ego dico me insolidu' heredem t' d' d' d' i' c' s' de re. z hoc placet sapientibus seruos hereditarios torqueri. vt. ff. e. l. hereditarij. z. l. extraneo. s. de q' s' thone.

h' possit de se ipsa' tormetis esse inter roganda. iuris autoritas p'bat. Idem. aa. h' d' h' ilip. De qd placet si d' h' hereditate querat' hereditarios seruos interrogari. tibi oppitulari' non pot. ibi enim. dum. te' dominio' insertu' est. ad quem hereditas p' t' neat merito per interrogat' ionem h'ere d' itari' serui ad. veritatis indaginez peruenitur. tu aut' asseuerando ser uum communem' esse. no' dubitas ad eum portionem pertinere. c'otra quem interrogari' eum cupis. que res ab eo questio' nem haberi non p' mittit. quu' nec' h' co' s' fu' aduersus d' m' com' qui no' decidisse sociu' su um dicit' interrogari' possit.